
 
 
Dz-11.0021.2.2019 

UCHWAŁA   Nr   II/2/2019 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 10 stycznia 2019 roku 

 
w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Praworządności Rady 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie. 
 
Na podstawie § 38 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847 z późn. zm.) Rada 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Powołuje się Komisję Bezpieczeństwa i Praworządności Rady Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie. 
 

§ 2. 
Ustala się następujący zakres działania Komisji: 

1. współpraca z jednostkami Policji, Straży Miejskiej, Straży Pożarnej oraz 
właściwymi wydziałami Urzędu Miasta Krakowa w zakresie spraw związanych 
z bezpieczeństwem i porządkiem publicznym na terenie Dzielnicy XI, 

2. inicjowanie i wspieranie działań realizowanych w ramach programu poprawy 
bezpieczeństwa dla Gminy Miejskiej Kraków - "Bezpieczny Kraków", 

3. inicjowanie działań profilaktycznych kierowanych do dzieci i młodzieży, ze 
szczególnym uwzględnieniem problemów związanych ze zjawiskami 
patologicznymi, kryminogennymi i subkulturami młodzieżowymi, a także 
działań mających na celu przeciwdziałanie przemocy w rodzinie, 

4. monitorowanie miejsc szczególnie niebezpiecznych na terenie Dzielnicy XI 
i sygnalizowanie potencjalnych zagrożeń odpowiednim służbom, 

5. przygotowywanie wniosków i opinii dotyczących funkcjonowania Policji, Straży 
Miejskiej i Straży Pożarnej oraz innych spraw związanych z bezpieczeństwem, 

6. przygotowywanie i opiniowanie wniosków dotyczących podziału środków na 
realizację zadań w ramach programu poprawy bezpieczeństwa dla Gminy 
Miejskiej Kraków - "Bezpieczny Kraków", 

7. monitorowanie stanu realizacji zadań wskazanych przez Dzielnicę w zakresie 
bezpieczeństwa, 

8. rozpatrywanie spraw zgłaszanych przez mieszkańców i instytucje dotyczących 
bezpieczeństwa i porządku publicznego, 

9. współpraca z innymi Komisjami Rady Dzielnicy XI. 
 

§ 3. 
Ustala się następujący skład osobowy Komisji: 

1. Krystyna Gawrysiak 
2. Janusz Banaś 
3. Krzysztof Kot 



4. Maciej Wojtczak 
5. Dawid Klempka 
6. Urszula Mroczek-Gula 
7. Krzysztof Stanek 

 
§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

 
 

Kazimierz Bożek 


